
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Indizione di un avviso pubblico per titoli e colloquio finalizzato al reclutamento di personale con 
rapporto di lavoro dipendente a tempo determinato con la qualifica di Collaboratore tecnico 
professionale - informatico. 



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI

Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Indizione di un avviso pubblico per titoli e colloquio finalizzato al reclutamento di 
personale con rapporto di lavoro dipendente a tempo determinato con la qualifica di Collaboratore 
tecnico professionale - informatico. 

PREMESSO
CHE con delibera n. 194/2022 è stato dato assenso al comando annuale del Sig. Antonio Lanzi - 

Collaboratore tecnico professionale – informatico presso la Ragioneria Territoriale
dello Stato di Roma;

CHE tale comando ha avuto decorrenza dal 1 giugno 2022;
CHE pertanto attualmente l’organico dell’ente risulta carente di un Collaboratore tecnico 

professionale – informatico;

CONSIDERATA LA NECESSITÀ
DI dover procedere al reclutamento di un Collaboratore tecnico professionale – informatico al 

fine di garantire le funzionalità istituzionali per la durata del comando sopra indicato;

CONSIDERATO
CHE al fine di garantire i principi di economicità, efficacia, tempestività e correttezza la modalità 

più adeguata per il reclutamento delle figure professionali in oggetto risulta quella disciplinata 
dal DPR n. 220/2001;

RITENUTO PERTANTO
DI indire un avviso per titoli e colloquio per il reclutamento di personale con rapporto di lavoro 

dipendente a tempo determinato con la qualifica di Collaboratore tecnico professionale - 
informatico e di approvare il relativo bando allegato;

Per i motivi di cui in premessa

PROPONE
1. Di indire una procedura selettiva per titoli e colloquio finalizzata al reclutamento di personale 

con rapporto di lavoro dipendente a tempo determinato con la qualifica di Collaboratore 
tecnico professionale - informatico;

2. Di approvare il bando della suddetta procedura selettiva;
3. Di pubblicare il bando in oggetto per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

ed integralmente sul sito istituzionale (www.izslt.it) e sui Bollettini Ufficiali delle Regioni 
Lazio e Toscana. 

Il Responsabile
Dott. Paolo Nicita

http://www.izslt.it/


(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE F.F

Dr. Andrea leto

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O.C. Risorse Umane
e Affari Legali avente ad oggetto: “Indizione di un avviso pubblico per titoli e colloquio finalizzato 
al reclutamento di personale con rapporto di lavoro dipendente a tempo determinato con la qualifica 
di Collaboratore tecnico professionale - informatico”. 

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere
favorevole alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

1. Di indire una procedura selettiva per titoli e colloquio finalizzata al reclutamento di personale 
con rapporto di lavoro dipendente a tempo determinato con la qualifica di Collaboratore 
tecnico professionale - informatico;

2. Di approvare il bando della suddetta procedura selettiva;
3. Di pubblicare il bando in oggetto per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

ed integralmente sul sito istituzionale (www.izslt.it) e sui Bollettini Ufficiali delle Regioni 
Lazio e Toscana. 

IL DIRETTORE GENERALE F.F.
    Dr. Andrea Leto

http://www.izslt.it/

		2022-09-06T14:25:38+0000
	Firma applicativa


		2022-09-06T14:26:35+0000


		2022-09-07T08:12:41+0000


		2022-09-09T09:13:05+0000


		2022-09-09T10:00:53+0000
	Firma applicativa


		2022-09-09T10:00:53+0000
	Firma applicativa




